РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.09.2022                                                                                                       № 3
с. Курочкино

Об избрании мандатной комиссии

В соответствии со статьёй 5 Регламента Совета депутатов Курочкинского сельсовета  Тальменского района Алтайского края
 Совет депутатов

                                                                  РЕШИЛ:

Избрать мандатную комиссию в количестве 3 человек:

1. Фелер Ольга Викторовна - председатель.

2. Биттель Татьяна Андреевна  - зам. председателя

3. Козлова Евгения Владимировна -  секретарь.

Глава сельсовета                                                      Н.А. Войтович

Утвержден
решением Совета депутатов
 Курочкинского сельсовета
№ 3 от 13.09.2022

СОСТАВ

Постоянной  мандатной  комиссии

1. Фелер Ольга Викторовна – председатель комиссии.

2. Биттель Татьяна Андреевна  - заместитель председателя

3. Козлова Евгения Владимировна -  секретарь комиссии.